KİMYA TEKNOLOJİLERİ BÖLÜM MEZUNLARININ SEÇEBİLECEĞİ  MTOK KONTENJANI OLAN ÜNİVERSİTELER
	Üniversite Adı
	Bölüm
	Puan
Türü
	Yıl
	Kont.
	Yer.
	Taban
Puan
	Sıralama



	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Fakültesi   (MUĞLA) (Devlet)
	Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği (M.T.O.K.)
(4 Yıllık)
	SAY
	2024
2023
2022
2021
	10+1+0+1+0
5+1+0+1+0
5+1
5+1
	11
6
6
1
	204,58548
228,25638
224,87058
Dolmadı
	1.064.141
831.750
747.696
Dolmadı



	GAZİ ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Fakültesi   (ANKARA) (Devlet)
	Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.)
(4 Yıllık)
	SAY
	2024
2023
2022
2021
	18+1+0+0+0
13+1+0+0+0
12+1
12+1
	19
14
13
13
	293,3311
338,81891
325,76764
247,93319
	288.122
212.649
224.831
299.674

	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Fakültesi   (MUĞLA) (Devlet)
	Enerji Sistemleri Mühendisliği (M.T.O.K.)
(4 Yıllık)
	SAY
	2024
2023
2022
2021
	15+1+0+0+0
10+1+0+0+0
10+1
10+1
	16
11
—
—
	290,67216
307,92767
Dolmadı
Dolmadı
	298.012
299.076
Dolmadı
Dolmadı



	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (Ankara)(Devlet)
Teknoloji Fakültesi
	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.)
(M.T.O.K.) (4 Yıllık)
	SAY
	17+1
17+1
17+1
17+1
	18
18
14
13
	237.243
287.925
Dolmadı
Dolmadı
	320,53583
251,19022
Dolmadı
Dolmadı

	MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İstanbul)(Devlet)
Teknoloji Fakültesi
	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (M.T.O.K.)
(M.T.O.K.) (4 Yıllık)
	SAY
	13+1
13+1
13+1
13+1
	14
14
14
14
	268.071
268.087
294.000
274.781
	308,68650
257,06151
285,00091
267,74020


NOT: Bu programı tercih edebilmek için ilgili puan türünde en düşük başarı sırasının 300.000 olması gerekmektedir.
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YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ BÖLÜM MEZUNLARININ SEÇEBİLECEĞİ MTOK KONTENJANI OLAN ÜNİVERSİTELER
	Üniversite Adı
	Bölüm
	Puan
Türü
	Yıl
	Kont.
	Yer.
	Taban
Puan
	Sıralama

	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
Turizm Fakültesi   (ANKARA) (Devlet)
	Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Fakülte) (M.T.O.K.)
(4 Yıllık)
	SÖZ
	2024
2023
2022
2021
	21+1+0+1+0
16+1+0+1+0
16+1
16+1
	23
18
17
17
	355,96608
343,47965
350,67934
310,15227
	120.890
130.711
108.894
86.999



	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ
Turizm Fakültesi   (ANKARA) (Devlet)
	Rekreasyon Yönetimi (Fakülte) (M.T.O.K.)
(4 Yıllık)
	SÖZ
	2024
2023
2022
2021
	22+1+0+1+0
17+1+0+1+0
17+1
17+1
	24
19
18
18
	192,90106
226,82831
175,40613
216,30644
	1.355.122
1.074.105
1.473.991
553.630



